[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 015/2008.
Monte Azul Paulista, 20 de Fevereiro de 2008.

Excelentíssimo Senhor:

Em atenção ao Ofício nº. 19/08-J., de 04/02/08, vimos por meio deste passar às mãos de Vossa Excelência, cópia integral do Processo nº. 004, de 07/11/2006 – Comissão Especial de Inquérito, que teve a finalidade de apuração de possíveis irregularidades na Secretaria Municipal de Saúde desta cidade, conforme o solicitado.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  FÁBIO FERNANDES LIMA,

MM. JUIZ DE DIREITO
NESTA.